

**Tavsap ApS**

**Islands Brygge 30C, 6. th.  
2300 København S**

**CVR-nr. 28 89 17 25**

**Årsrapport 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

21. august 2017



---

Tavs Erling Hansen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2016/17**

(12. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8-9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

Tavsap ApS  
Islands Brygge 30C, 6. th.  
2300 København S

### CVR-nr.

28 89 17 25

### Regnskabsår

1. juli - 30. juni

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af IT-relaterede konsulentytelser, herunder særlig programmering.

### Selskabets direktion

Tavs Erling Hansen

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Naverland 2, 7.  
2600 Glostrup  
CVR.nr. 24 25 69 95

## **LEDELSSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er salg af IT-relaterede konsulentytelser, herunder særlig programmering.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 227.234, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		1.095.787	791
Personaleomkostninger	1	-797.245	-427
Afskrivninger	2	-5.520	-5
<b>Resultat af primær drift</b>		293.022	359
Finansielle indtægter		393	0
Finansielle omkostninger		-3.117	-3
<b>Resultat før skat</b>		290.298	356
Skat af årets resultat	3	-63.064	-78
<b>Årets resultat</b>		<u>227.234</u>	<u>278</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført resultat		<u>123.834</u>	<u>177</u>
		<u>227.234</u>	<u>278</u>

BALANCE 30. juni 2017

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.059	11
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>5.059</u>	<u>11</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		312.893	391
Andre tilgodehavender		14.320	12
Udskudt skatteaktiv		2.000	1
		<u>329.213</u>	<u>404</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>606.327</u>	<u>335</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>935.540</u>	<u>739</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>940.599</u>	<u>750</u>



**BALANCE 30. juni 2017**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>	5		
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		524.343	401
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>752.743</u>	<u>627</u>
 <b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		<u>64.386</u>	<u>38</u>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		43.064	0
Anden gæld		<u>80.406</u>	<u>85</u>
		<u>123.470</u>	<u>85</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>187.856</u>	<u>123</u>
 <b>Passiver i alt</b>		<u>940.599</u>	<u>750</u>
 <b>Eventualposter m.v.</b>	6		

**NOTER**

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	784.453	416
Sociale omkostninger	12.792	11
	<u>797.245</u>	<u>427</u>
2. <u>Afskrivninger</u>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>5.520</u>	<u>5</u>
3. <u>Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	64.064	78
Regulering af udskudt skat	<u>-1.000</u>	<u>0</u>
	<u>63.064</u>	<u>78</u>
4. <u>Materielle anlægsaktiver</u>		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. juli 2016		<u>47.885</u>
Kostpris 30. juni 2017		<u>47.885</u>
Afskrivninger 1. juli 2016		37.306
Årets afskrivninger		<u>5.520</u>
Afskrivninger 30. juni 2017		<u>42.826</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		<u>5.059</u>

**NOTER**

5. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	400.509	101.200	626.709
Udbetalt udbytte			-101.200	-101.200
Overført af årets resultat		123.834	103.400	227.234
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	524.343	103.400	752.743

6. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasingaftale om operationel leasing. Leasingforpligtelse udgør max. tkr. 21
